
令和 4年 2月 15日 

令和４年度 新 1年生保護者の皆様  

大田区立仲六郷小学校  

校  長   山本  秀一  

 

新１年生保護者説明会 開催方法の一部変更について 

 

２月も半ばを過ぎ、春の足音が間近に感じられるこのごろ、皆様におかれましては、益々ご清栄のことと拝察

申し上げます。  

この度、昨今の新型コロナウイルスの感染状況を踏まえ、以下の ４つの方法に変更いたしました。内容をご

確認の上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。  

 

日時 ： 令和 4 年 2月 25 日（金） 14：30～16：00頃 （受付開始１4：15～）  

方法 ：下記の①～④のいずれかの方法を選択していただきます。 

① 当日、多目的室にて、対面による説明会に参加する。  

② 当日、説明会に参加せず資料のみを受け取る。  

③ 後日、来校して資料を受け取る。 

④ 後日、本校に在籍している兄姉を通して資料を受け取る。 

 

※①②を選択された方は、できるだけ短時間で終わらせるため、別添の資料に事前にご記入の上ご来校く

ださい。（就学時前健康診断の時にお渡ししています。） 

※③を選択された方は、３月 4日（金）16：00 までに教員室にお越しください。 

※④を選択された方は、兄姉の連絡帳やお電話でお知らせください。 

※いずれの場合も、3 月 4日（金）16：00 までに「児童調査票」をご提出いただきます。 

※お子様に食物アレルギーがある場合は、「学校生活管理指導表」もご提出いただきます。   

※入学式に関する情報や変更等が出た場合の情報を配信していきますので、３月から大田区学校緊急連絡

システムへの登録をお願いします。 また、ホームページも随時更新いたしますので、そちらもご覧下さい。 

※いずれの方法でも、資料をお受け取りになれない場合は、学校に必ずご連絡ください。 

 

ご不明な点がございましたら、ご連絡ください。  

【お問い合わせ】  大田区立仲六郷小学校  

電話：０３－3732－8338  

  副校長  工藤 由美子  


